




	遺品のスミレサービス

	真心込めて遺品整理致します。　岡崎市の遺品整理はスミレサービス


	
	

	

	
		
	
	


	

	
	

	







	
	
	
	
	






	
		
	








	
	

		
			
				

				　※有資格者による丁寧なご説明


			

			
				

				　※まずはお電話かFAX、メールを・・・

				
遺品整理か改修工事か、などご希望内容をお伺いいたします。



　【遺品整理】

遺品の仕分けとご不要物の処理、形見分けの配送・遺品の供養

　【改修工事】

遺品整理後のクリーニング　床・壁等の張替え・家屋の解体・敷地廻り草刈等

衣類・家具・家電等で保存状態が良い物は買い取れる物もあります。




お問合せに関しては、お電話、ＦＡＸ、メールにて承っております。　詳しくは「お問い合わせ」ページをご確認ください。

　　心よりお待ち申し上げております。

			

			

		

		
			
		

		
			
		

		
			
		



		





		
			
				

					更新情報


			


			
				

					2012年10月


			





			

		


		
			




スミレサービスには遺品整理士の有資格者がいます。

「遺品整理」とはご遺族の間で兼ねてより行われていましたが、業務を事業として代行するにあたっては、より法規制に遵守した形で行っていくことが重要です。遺品整理の取り扱い手順や遺品整理に関わる法規制等の知識を、正しく身に付けられます。

また、認識の違いから"遺品整理"を"遺品の処理"と捉える傾向にありますが、生前使用され、故人の想いのこもった品々を"供養"という観点から、取り扱い方法について学ぶことができます。

すでに遺品整理業に関わられておられる方々におかれましても、資格取得をきっかけとして、法規定に基づいた法令遵守への認識を高めて頂くとともに、実務だけではなく、"命の尊さ"について、もう一度考える機会になることを、心より願う次第です。


			

		

            
		
			

			
			
			当サイトをご覧いただき誠にありがとうございます。

			当社は 【人に喜ばれる作業を】を合言葉に、スタッフ一同、お客様の目線で考え、行動するよう心掛けています。
			遺品整理と言うお仕事を通して私共は、自らを磨き、そして成長出来るよう日々努力致します。

			そして、お客様の笑顔が、私どもにとっての最高の喜びです。

			業務についてのご不明点やご要望等ございましたら、お気軽にお申し付け下さい。

			ペットも大切な家族です。ペットに関する事も受け付けています。

			その他、ちょっとしたご相談でも構いません。


			
			皆様のお役に立てる日をお待ち致しております。


			
			
			

		


	

	

	
	




		

		





遺品のスミレサービス
			株式会社 岡建

〒444-0049

愛知県岡崎市亀井町2-41

TEL：0564-74-4502

FAX：0564-22-8422



		

営業のご案内
			お問い合わせは

　0564-74-4502

　8：00～20：00・年中無休

＜対応地区＞

　三河地方から愛知県内全域



		

ご案内
			会社概要
	料金一覧
	Q&A
	お問い合わせ
	サイトマップ


		


				
					検索:
					
					
				

			




		
			最新のお知らせ

				更新情報


		


		
			過去のお知らせ

				2012年10月


		



		
		
		



		
			お約束

			

				ご相談者の個人情報等は厳重に管理し、表に出ることは一切ありません。
			
		



解体・基礎工事なら岡建






	

	






	
		
							会社概要
	料金一覧
	Q&A
	お問い合わせ
	サイトマップ


					

		
			

		

		
			

		

		
				遺品のスミレサービス

				株式会社 岡建

				〒444-0049
 愛知県岡崎市亀井町2-41

				TEL：0564-74-4502

				FAX：0564-22-8422


		

		

	




    

	Copyright© 2012 遺品のスミレサービス All Rights Reserved.


 





